
執 行 結 果 表

執 行 日 時

件 名

場 所

予 定 価 格
失 格 基 準 価 格

落 札 金 額落札業者名

業 者 名 第１回目 備考

注　金額はすべて税抜きの額

平成２９年　４月１８日　午前１１時２０分

継続検査（みなみ下水道管路管理センター京都４００せ６４８３）

資器材・防災センター

                  最低制限価格 不採用
         126,950円

     *************
株式会社ギオンモータース

         121,900円

今北自動車工業株式会社

株式会社ギオンモータース

三光自動車工業株式会社

光自動車工業株式会社

株式会社二葉自動車工作所

落札

         122,800

         121,900

         133,150

         122,900

         127,000
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